檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：簡雅敏

電話：05-3620123#518

電子信箱：isabel0904@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年8月27日

發文字號：府教體字第1030161173號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0161173A00_ATTCH1.pdf)

主旨：國立體育大學適應體育學系規劃辦理「適應體育教學增能

初階研習會」乙案，因北區、東區研習會報名人數不足，

前述二場次研習會申延期詳如說明段，請 查照。

說明：

一、依據國立體育大學103年8月15日國體大適字第1031510009

號函暨103年8月25日同字第1031510011號函辦理。

二、本案北區場次擬延期至103年10月2日至10月3日、東區場

次擬延期至103年10月18日至10月19日，隨函檢附延期相關

訊息及調整實施計畫各乙份，請協助轉知所屬參加人員。

三、相關文號：本府103年8月11日府教體字第1030150765號函

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2014-08-27
11:01:06